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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for RAUNSBÆK INVEST ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Risskov, den 28/11 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Dan Raunsbæk Moesgaard 
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Til kapitalejerne i RAUNSBÆK INVEST ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for RAUNSBÆK INVEST ApS for perioden 1. 
oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 28/11 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet RAUNSBÆK INVEST ApS 
Sindalsvej 23 
8240  Risskov 

  
  CVR-nr: 31 62 79 07 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Dan Raunsbæk Moesgaard 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 866.566, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser 
en balancesum på kr. 6.543.385 og en egenkapital på kr. 5.841.398. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for RAUNSBÆK INVEST ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
21

35
-H

74
YH

-V
B8

U
E-

Q
E3

6E
-4

N
O

EE
-E

O
YK

3



 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2023/24 2022/23 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -12.126 -8.844 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -12.126 -8.844 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  766.595 490.952 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  169.804 142.325 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -33.831 -19.974 
   Andre finansielle omkostninger  -2.151 -1.085 
     

 RESULTAT FØR SKAT  888.291 603.374 
   

   Skat af årets resultat  -27.725 -24.972 
     

 ÅRETS RESULTAT  860.566 578.402      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 117.800 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  766.595 490.952 
   Overført resultat  -28.029 -30.350 
     

 DISPONERET I ALT  860.566 578.402      
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.220.702 3.454.108 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.130.211 1.979.921 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.350.913 5.434.029 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.350.913 5.434.029 
     

   

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  179.692 118.864 
     

 Tilgodehavender  179.692 118.864      

   Likvide beholdninger  12.780 25.455 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  192.472 144.319      

   

 AKTIVER  6.543.385 5.578.348 
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 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  4.015.703 3.249.108 
   Overført resultat  1.578.695 1.606.724 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  122.000 117.800 
     

   EGENKAPITAL  5.841.398 5.098.632 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  524.586 357.918 
   Selskabsskat  174.774 108.836 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  699.360 466.754 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.000 2.000 
   Selskabsskat  623 10.962 
   Anden gæld  4 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.627 12.962      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  701.987 479.716 
     

   

 PASSIVER  6.543.385 5.578.348 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  3.249.108 2.758.156 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  766.595 490.952 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  4.015.703 3.249.108      

 Overført resultat, primo  1.606.724 1.637.074 
 Årets resultat  93.971 87.450 
 Foreslået udbytte  -122.000 -117.800 
     

 Overført resultat ultimo  1.578.695 1.606.724      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  117.800 114.400 
 Foreslået udbytte  122.000 117.800 
 Udloddet udbytte  -117.800 -114.400 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  122.000 117.800      

   EGENKAPITAL  5.841.398 5.098.632 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 

 15 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  357.918 524.586 0 
 Selskabsskat  108.836 174.774 0 
       

 466.754 699.360 0 
       

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Raunsbæk Display & Print ApS og Raunsbæk 
Ejendomme ApS´s mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Hverken Raunsbæk Display & Print 
ApS og Raunsbæk Ejendomme ApS har mellemværender med pengeinstituttet.  

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Raunsbæk Ejendomme ApS´s mellemværende med 
Totalkredit. Raunsbæk Ejendomme ApS´s gæld til Totalkredit udgjorde 3.405.798 kr. pr. 30.09.2024. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
21

35
-H

74
YH

-V
B8

U
E-

Q
E3

6E
-4

N
O

EE
-E

O
YK

3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Dan Raunsbæk Moesgaard
Direktør
På vegne af: Raunsbæk Invest ApS
Serienummer: 009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6
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2024-11-28 10:41:52 UTC

Karen Kragesand Thomsen
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-11-28 10:43:37 UTC

Dan Raunsbæk Moesgaard
Dirigent
På vegne af: Raunsbæk Invest ApS
Serienummer: 009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6
IP: 2.109.xxx.xxx
2024-11-28 10:46:07 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         uv/UYm2a9CM+wIe7/17jJL37vtEV9d54hABIeHhBORw=   FLbe9KFTUL26pNFHDri7T9uYAJ87k6PSD6xK3Xa4OA4=      AQAB           2024-11-28T10:46:09.683Z     aRVZvrHXJSCoRgWZnQu0QMtDy+vgv/Tjo6AKT4IK0T4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 724036296392307155107595744762137623400827057645        


 
             
                 
             
             9217 Årsrapport 2023-24
             X2135-H74YH-VB8UE-QE36E-4NOEE-EOYK3
             SHA-256
             cc4fa72e500e5cd98aaf7b5a791afa49ee26a82935348b2c1b035dc20fc6651a
             
                                     
                                                     Raunsbæk Invest ApS
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             9217 Referat af ordinær GF 2024
             HGQDO-6074W-WY5AE-776HQ-FY34B-HCUT6
             SHA-256
             180723520ac31f16f4267d73f9698c0db832204803c2e642b7b98c298e56d07f
             
                                     
                                                     Raunsbæk Invest ApS
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"X2135-H74YH-VB8UE-QE36E-4NOEE-EOYK3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-11-28T10:41:52Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9fb75b079eb99.xml","signerSerial":"009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6","type":"penneo","signerName":"Dan Raunsbæk Moesgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Raunsbæk Invest ApS"}],"dataFile":"3fe96c37d0bf8ba3.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cc4fa72e500e5cd98aaf7b5a791afa49ee26a82935348b2c1b035dc20fc6651a","key":"X2135-H74YH-VB8UE-QE36E-4NOEE-EOYK3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26afd97146f401d689f86463034be998e2e6e0cbdfe1ee319125a0e4339a7752","key":"C7LFS-J7ETO-VFLTQ-TFGFF-Q3KZQ-HEF3T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"16da9ed03c75a774a569add36e10bae60d62d4acb753d1db184863cbd3e52d5d","key":"D6BYC-BMB4C-OKDEP-KV817-PSXMK-CN20E","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"645d0e27a64203520cd78535b776f3da3eb327d1816750e14b9621f9ea7ca34c","key":"ADAEU-MBF8S-2IE4B-LE052-SLVSU-M6D6W","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"df9fd2a3be8672b779dcfa8c423e4fccfe6bda0a1a7d13bdd287dc901101f8c0","key":"4C6YU-SKCUG-MEVEP-XMPEW-FD2L6-PASAL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-11-28T10:43:37Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd8c13315272a8a.xml","signerSerial":"51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792","type":"penneo","signerName":"Karen Kragesand Thomsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38751646","name":"KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3febbc1a6b638f1c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cc4fa72e500e5cd98aaf7b5a791afa49ee26a82935348b2c1b035dc20fc6651a","key":"X2135-H74YH-VB8UE-QE36E-4NOEE-EOYK3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"26afd97146f401d689f86463034be998e2e6e0cbdfe1ee319125a0e4339a7752","key":"C7LFS-J7ETO-VFLTQ-TFGFF-Q3KZQ-HEF3T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"16da9ed03c75a774a569add36e10bae60d62d4acb753d1db184863cbd3e52d5d","key":"D6BYC-BMB4C-OKDEP-KV817-PSXMK-CN20E","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"df9fd2a3be8672b779dcfa8c423e4fccfe6bda0a1a7d13bdd287dc901101f8c0","key":"4C6YU-SKCUG-MEVEP-XMPEW-FD2L6-PASAL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-11-28T10:46:07Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbf495a79c791a0.xml","signerSerial":"009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6","type":"penneo","signerName":"Dan Raunsbæk Moesgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Raunsbæk Invest ApS"}],"dataFile":"3fec18432d206f4c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cc4fa72e500e5cd98aaf7b5a791afa49ee26a82935348b2c1b035dc20fc6651a","key":"X2135-H74YH-VB8UE-QE36E-4NOEE-EOYK3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"180723520ac31f16f4267d73f9698c0db832204803c2e642b7b98c298e56d07f","key":"HGQDO-6074W-WY5AE-776HQ-FY34B-HCUT6","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 
  2024-11-27 12:49:19 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                  
  2024-11-28 09:43:19 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:26:07 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Dan Raunsbæk Moesgaard"                                                                                 
  2024-11-28 10:26:07 UTC   Camilla Harlev Sommer     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dan Raunsbæk Moesgaard" at "dr@rdpd.dk"                                                              
  2024-11-28 10:26:07 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karen Kragesand Thomsen"                                                                                
  2024-11-28 10:40:58 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:40:58 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:41:42 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:41:42 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:41:44 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:41:52 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                                    
  2024-11-28 10:42:04 UTC   Camilla Harlev Sommer     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                                                         
  2024-11-28 10:42:23 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-11-28 10:42:25 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:42:26 UTC   Penneo system             87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:43:00 UTC   Penneo system             87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:43:00 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:43:02 UTC   Penneo system             87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:43:37 UTC   Camilla Harlev Sommer     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dan Raunsbæk Moesgaard" at "dr@rdpd.dk"                                                              
  2024-11-28 10:43:37 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-11-28 10:45:14 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:45:14 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:45:57 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:45:57 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-11-28 10:45:59 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2024-11-28 10:46:07 UTC   Penneo system             2.109.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2024-11-28 10:46:07 UTC   Dan Raunsbæk Moesgaard    2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                                    
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 


		2024-11-28T10:50:07+0000
	Original document certified by Penneo




